令和２年４月１８日

各 位

理事長   宇佐見 昇

キャプテン 永田 直幹

競技委員長 片岡 俊洋

倶楽部競技中止（延期）のお知らせ

４月１７日に緊急事態宣言の対象が、福岡県を含む７都道府県から全国に拡大されました。

宣言対象拡大に伴い、今後の倶楽部競技につきましては下記の通りといたします。

感染拡大を防止するため、お客様と従業員の健康と安全を第一に考え決定した内容でござ

いますのでご理解ご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

【競技名】

４／２６（日）理事長杯      延期（実施時期は未定）

５／５ （火）ファミリー競技      中止

５／８ （金）婦人研修会     中止

５／１０（日）研修競技      中止

５／１７（日）対門司懇親競技   中止

５／１９（火）エンジョイゴルフ  中止

５／２４（日）皐月杯       中止

５／３１（日）はまゆう杯     中止

【今後の対応】

従いまして、５／１９（火）は休場日とします。

尚、６月以降の競技開催につきましては、感染の拡大状況等を鑑み判断しますが、国若

しくは自治体からの要請があれば更なる自粛措置も検討いたします。

以上